ay

L&

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE I

Programmazione  Economico

h : Finaﬁijizz? Gl g SET, 2020

Citta di Modica '

Oggetto:Liquidazione straordinario personale II Settore Luglio- Agosto 2020.

Il Responsabile del Settore 11

Premesso che, con determina n.1625 del 30/06/2020 il responsabile del II
Settore ha autorizzato la dipendente Di Raimondo Carmela in servizio presso
questo settore a prestare lavoro straordinario per il mese di Luglio -Agosto 2020 per
le ore autorizzate come da allegato prospetto contabile;

Visto il foglio mensile delle presenze relative alle ore di lavoro straordinario
prestate dalla suddetta in servizio presso il II Settore per il mese di Luglio-Agosto
2020,

Visto l'allegato prospetto contabile dal quale si evince il compenso spettante
alla dipendente comprensivo di oneri contributivi;

Visto il Testo Unico Enti Locali approvato con O. Lgs. 267/2000;
Vista la L.R.n.48/91;
Visto ’O.R.E.L.

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1) Approvare |’ allegato prospetto contabile facenti parte del presente atto;

2) Liquidare alla dipendente in servizio presso questo settore il compenso
spettante di cui allegato prospetto contabile;

3) Dare atto che la somma necessaria da liquidare pari ad € 537,40 per il
mese di Luglic-Agosto 2020 risulta impegnata con determina del
responsabile del settore n. 1625 del 30/06/2020 al cap. 40/30 del
redigendo bilancio 2020 imp. 1407/01/2020.

2




O>. T ¥ 25 OﬁEmH‘H
Ll S
0bLES 3 STEpIDI] UpofeoT 0202/60/£0 ®IPOI
021¢1 3 %40€°ZE [9p 1SSI[JL LaUO
0Z‘90% 3 afiqruoduwr
02°90% 3 ] 0¢ ejeuey) opuowrey I 10 8601
ouodurn wueio wjonbie | arepmby ep 210 OADEUTIIOU el e

0Z02/90/0¢€ [°P $¢91°U SUOIZEZZLIOME TP BUTULIAIA(T BISNIL)

auorzepmbr ¥p osneurwou 0nadsoig

VOIQONW 1d ANNOD

U N



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n, 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di enftrata vincolata , mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,

regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo
Impegno Importo Data
ju@jr(et{wu Qﬁ”fvtﬁuo %OKOG\?O'LO L(O{%o

Modica,i( OF( o lo

Il Responsabile 96148 izig Finanziario

Con il suddetto visto di regolaritdh contabile attestante la copertura finanziaria, il
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

presente

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, pergg.15

Gl 4y SET 200

e 2 4 S'LX (Zm-“ ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

It Responsabile della pubblicazione

“.',.‘i

wr

e ¥




